
UCHWAŁA NR XXXIV/161/17
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2017 oraz załączników  Nr 2c i  Nr 4 do uchwały 
budżetowej Nr XXXI/139/16 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 2 429,00 zł w tym:

Dział Treść Kwota w zł
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
2 429,00

Dochody bieżące 2 429,00
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (udziały) 2 429,00

2. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 231 250,00 zł, w tym:

Dział Treść Kwota w zł
758 Różne rozliczenia 231 250,00

Dochody bieżące 231 250,00
część oświatowa subwencji ogólnej
(na podstawie zawiadomienia Ministra Rozwoju i Finansów
Nr ST3.4750.1.2017)

231 250,00

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 228 821,00 zł w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 228 821,00

80101 Szkoły podstawowe 138 301,00
Wydatki bieżące 83 825,00
z tego: dotacje na zadania bieżące
(niepubliczne szkoły podstawowe w Przyłękowie
i w Rychwałdku)

83 825,00

Wydatki majątkowe 54 476,00
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 476,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2118



(„kompleksowa termomodernizacja budynków Zespołów Szkolno - 
Przedszkolnych w Świnnej i w Trzebini")

80104 Przedszkola 11 815,00
Wydatki bieżące 11 815,00
z tego: dotacje na zadania bieżące
(niepubliczne przedszkole w Świnnej, wczesne wspomaganie 
rozwoju)

11 815,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

28 100,00

Wydatki bieżące 28 100,00
- dotacje na zadania bieżące
(niepubliczne przedszkola w Świnnej i Rychwałdku

28 100,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

50 605,00

Wydatki bieżące 50 605,00
- dotacje na zadania bieżące
(niepubliczne szkoły podstawowe w Przyłękowie i w Rychwałdku)

50 605,00

§ 3.  Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2c – „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2017” do 
uchwały budżetowej gminy Nr XXXI/139/16 z dnia 29 grudnia 2016 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 – „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy 
Świnna na zadania bieżące dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2017 
roku” do uchwały budżetowej gminy Nr XXXI/139/16 z dnia 29 grudnia 2016  r., zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów po zmianach – 31 587 721,00 zł

2) Plan wydatków po zmianach – 34 375 118,00 zł

1. Deficyt budżetu w kwocie 2 787 397,00 zł pokryty zostanie przychodami z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych - w kwocie 1 187 397,00 zł oraz kredytu długoterminowego w kwocie 1 600 000,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 797 797,00 zł, w tym:

- nadwyżka budżetowa  z lat ubiegłych  w kwocie 1 197 797,00 zł,

- kredyt długoterminowy w kwocie 1 600 000,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  10 400,00 zł, w tym:

- spłaty pożyczek długoterminowych - 10 400,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2118



Załącznik Nr 1

do Uchwały                               

Nr XXXIV/161/17                             

Rady Gminy Świnna                          

z dnia                            

23 marca 2017 r.          

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01010           237 000,00                 60 000,00    

1.

Modernizacja 

wodociągu                     

w Świnnej
010 01010 60 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

2.

Monitoring - 

hydrofornie                   

Trzebinia i Świnna 010 01010 40 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

3.

Budowa wodociągu w 

Trzebini - podłączenia
010 01010 3 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

4.

Budowa wodociągu w 

Pewli Ślemieńskiej - 

podłączenia 010 01010 4 000,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

5.

Kontynuacja budowy 

kanalizacji sanitarnej i 

wodociągu wraz z 

hydroforniami w Pewli 

Ślemieńskiej, Pewli 

Małej i Rychwałdku
010 01010 60 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

60 000,00             

6.

Modernizacja sieci 

kanalizacyjno - 

sanitarnej w sołectwie 

Trzebinia 010 01010 70 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60004 36 900,00           

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2118



7.

Rewitalizacja lini 

kolejowej na odcinku 

Żywiec-Sucha 

Beskidzka - 

opracowanie studium 

wykonalności 600 60004 36 900,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60013 61 500,00           

8.

Partycypacja w 

budowie chodnika 

przy drodze 

wojewódzkiej               

w Pewli Małej
600 60013 61 500,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60014 1 026 190,00      1 026 190,00        

9.

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1428S                       

ul. Beskidzka                

w Trzebini 600 60014 323 014,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

323 014,00           

10.

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1415S 

w Pewli Ślemieńskiej
600 60014 703 176,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

703 176,00           

600 60016 370 344,00         0,00

11.

Modernizacja               

drogi gminnej                         

ul. Pielgrzymów             

w Przyłękowie 600 60016 85 792,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

12.

Budowa drogi gminnej 

ul. Pod Grapą w Pewli 

Małej
600 60016 11 576,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

13.

Budowa drogi gminnej 

ul. Bukowa w Pewli 

Ślemieńskiej
600 60016 20 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

14.

Budowa barier 

metalowych i 

utwardzanie poboczy 

ul. Szkolna                   

w Rychwałdku
600 60016 22 976,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

15.

Budowa drogi gminnej 

ul. Widok          w 

Rychwałdku
600 60016 200 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2118



16.

Wykonanie pomiarów 

geodezyjnych na 

drodze Za Groń              

w Przyłękowie
600 60016 30 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

600 60078 329 700,00         0,00

17

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi 

z 2014r. na terenie 

Gminy Świnna
600 60078 323 200,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

18.

Odbudowa                        

ul. Pogodna                    

w km 0+092-0+145 

oraz kładki w km 

0+145-0+156                 

w Przyłękowie 600 60078 6 500,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

750 75095 12 000,00           0,00

19.

Budowa parkingu przy 

budynku 

administracyjnym w 

Pewli Małej 750 75095 12 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

754 75412 40 000,00           0,00

20.

Zakup samochodu 

pożarniczego
754 75412 40 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

801 80101 2 334 688,00      1 455 712,00        

21.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

Gimnazjum i Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Małej 801 80101 757 815,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

757 815,00           

22.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

Gimnazjum i Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Ślemieńskiej
801 80101 643 421,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

643 421,00           

23.

Modernizacja boiska 

sportowego przy 

Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w 

Pewli Ślemieńskiej 801 80101 8 976,00             

Urząd Gminy                      

w Świnnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2118



24.

Odbudowa 

nawierzchni boiska 

sportowego przy 

Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w 

Trzebini 801 80101 20 000,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

25.

Budowa 

wielofunkcyjnego 

boiska sportowego 

wraz z infrastrukturą 

przy Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w 

Świnnej 801 80101 650 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

26.

Budowa zaplecza 

sportowego na boisku 

sportowym w Trzebini
801 80101 200 000,00         

Urząd Gminy                      

w Świnnej

27.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynków Zespołów 

Szkolno - 

Przedszkolnych w 

Świnnej i Trzebini                  

w tym : dokumentacja 

aplikacyjna do 

wniosku
800 80101 54 476,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

54 476,00             

900 90015 12 400,00           

28.

Budowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie 900 90015 12 400,00           

Urząd Gminy                      

w Świnnej

4 460 722,00      2 541 902,00        OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2118



Załącznik  Nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/161/17

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 marca 2017 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finasów publicznych 445 510,00 274 180,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 269 273,00

60004
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jedostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transpot 

zbiorowy

269 273,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 4 907,00

85158

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Bielsko-Biała 

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym

4 907,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 445 510,00 0,00

92109

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna

235 000,00

92116

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna  w 

Świnnej - 

działalność 

kulturalna
210 510,00

Dla jednostek nie należących do sektora finasów publicznych 2 787 725,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
20 000,00 0,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2017 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2118



75412

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa, w 

tym :                      

OSP Świnna                     

- 5 000,00 zł

OSP Pewel 

Ślemieńska                             

- 5 000,00 zł

OSP Trzebinia                  

- 5 000,00 zł

OSP Rychwałdek             

- 5 000,00 zł           

20 000,00

801 OŚWIATA                                         

I WYCHOWANIE 2 727 725,00 0,00

80101 1 173 538,00

80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
636 107,00

80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
537 431,00

80103 189 167,00

80103

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie

189 167,00

80104 338 927,00

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku

214 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2118



80104

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 
124 286,00

80149 326 787,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
204 092,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej 
122 695,00

80150 699 306,00

80150

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
542 675,00

80150

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
156 631,00

851 OCHRONA ZDROWIA 37 500,00 0,00

85154

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi
37 500,00

855 RODZINA 2 500,00 0,00

85504

Wspieranie rodziny

Realizacja zadań z 

tytułu wspierania 

rodziny i pieczy 

zastępczej
2 500,00

3 233 235,00 274 180,00

OGÓŁEM 3 507 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2118


		2017-04-03T12:46:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




